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Ziua Ora
conf. dr. Andreici Mața 

(mata.andreici@e-uvt.ro)

lect. dr. Mirela Boncea

(mirela.boncea@e-uvt.ro)

asist. dr. Irina-Mona-Lucia 

Dincă

 (irina.dinca@e-uvt.ro)

conf. dr. Luminița Frențiu 

(luminita.frentiu@e-uvt.ro)

lect. dr. Anca Ciocoiu

(anca.ciocoiu@e-uvt.ro)

asist. dr. Georgiana Lolea 

(georgiana.lolea@e-uvt.ro)

lect. dr. Ioana Marcu

(ioana.marcu@e-uvt.ro)

asist. dr. Andrei Stavilă 

(andrei.stavila@e-uvt.ro)

asist. dr. Gabriela Șandor

(gabriela.sandor@e-uvt.ro)

conf. dr. Victoria Luminița 

Vleja 

(luminita.vleja@e-uvt.ro)

lect. dr. Alin Scridon

(alin.scridon@e-uv.ro)

conf. dr. Dumitru Tucan 

(dumitru.tucan@e-uvt.ro)

8-9,30

9,40-11,10

11,20-12,50

13-14,30

14,40-16,10

16,20-17,50

18-19,30 Curs remedial de Istoria 

Bisericii Ortodoxe 

Române                                                                                                                                             

Curs remedial de Limba și 

literatura română

19,40-21,10

8-9,30

9,40-11,10 Curs remedial de limba 

engleză
11,20-12,50 Curs remedial de limba 

rusă
13-14,30 Curs remedial de limba 

română (AP)
14,40-16,10

16,20-17,50

18-19,30

19,40-21,10

8-9,30

9,40-11,10

11,20-12,50

13-14,30 Curs remedial de limba 

rusă
14,40-16,10

16,20-17,50 Elemente de Bază în 

Studiul Istoriei
18-19,30

19,40-21,10 Curs remedial de limba 

spaniolă
8-9,30

9,40-11,10

11,20-12,50 Curs remedial de limba 

franceză
13-14,30

14,40-16,10 Curs remedial de limba 

italiană
16,20-17,50 Curs remedial de limba 

germană
18-19,30

19,40-21,10

8-9,30

9,40-11,10

11,20-12,50 Curs remedial de limba 

engleză  
13-14,30

14,40-16,10 Curs remedial de limba 

sârbă 
16,20-17,50

18-19,30

19,40-21,10

8-9,30

9,40-11,10

11,20-12,50

13-14,30

14,40-16,10
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ORARUL CURSURILOR REMEDIALE 

FACULTATEA DE LITERE, ISTORIE ȘI TEOLOGIE
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Adrian Cîntar
Typewriter
Orarul complet (cu linkuri) al cursurilor remediale va fi trimis pe contul e-uvt de către tutorii de an.



